国际新闻
2021年3月4日 星期四

编报室主办
责编 / 余鹏 版面 / 雨桐 校对/ 娟妮

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

15A

声 明
青AUS093现车主，孙远
顺请自登报之日起，7日
内与原车主青海辰鼎贸易
有限公司办理过户手续，
逾期所发生的一切后果自
负 ，电 话 13519731312

遗 失 声 明
乐都区马营乡白崖坪村裴积祥的土地确权证编
号：630202205210000125J遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海足迹电子商务有限公司的合同专用
章 6301012187970 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海卓冠门窗装饰有限公司的合同专
用章6301012339781遗失，特此声明。

遗 失 声 明
丽康瑞居48号楼一单元1144室马秀芝的租房押金
收据4148.34元，票号:4200134遗失，特此声明。

遗 失 声 明
因本人不慎，将青海申基置业有限公
司开具给王雪群的申基金融广场项
目4-10418室房款收据遗失，编号：
5659941、5659942、5659930号，合
计金额：656616 元，特此声明。

遗 失 声 明
西宁市城东区德令哈路18号10号楼
2单元2201室李生忠韩玉英签订的青
海东海房地产股份开发有限公司的商
品 房 预 售 合 同 ，合 同 编 号 ：
YS01002019067048遗失，特此声明。

注销清算公告
西宁市文嘉跆拳道青少年俱乐部（统一社会信用代码：52630100329583870H）,经理事会决

议注销,拟向登记管理机关申请注销.现已成立清算组,自本公告发布之日起清算,清算组组长：魏
晓霞,成员：李宁、魏希杰、赵洪渠。请相关债权人自本公告之日起45日内向清算组申报债权、债
务,联系人：魏晓霞,联系电话：13897645737,联系地址：西宁市城西区五四大街58号。特此公告。

西宁市文嘉跆拳道青少年俱乐部
2021年3月4日

遗 失 声 明
青海兴业房地产开发有限公司开具
给兴业城10号楼2202室业主马爱
忠的购房收据遗失：（票号2921749，
金额30000元；票号2321447，金额
236727.80 元；票号 2449585，金额
17944.52 元；票号 2921418，金额
995.02 元 ） ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
宁夏中房集团西宁房地产开发有限责
任公司开具中房蓝韵5号楼2021室尚
天明的购房款收据（票据号:0018276、
0018307、0018308、0018341，票据日
期2020年6月21日、2020年6月28
日、2020年6月30日、2020年7月19
日，金额：100000 元、10500 元、215
元 、496000 元 遗 失 ，特 此 声 明 。

声 明
青海昌豪建筑工程有限公司因车辆转让，现解除以下车辆挂靠协议，车牌号码
为：青A37197、青A55120、青A73259、青A73254、青A72549、青A74939、青
A11671、青 A69126、青 A56222、青 A74308、青 A72849、青 A67679、青
A70050、青 A56657、青 A71328、青 A72530、青 A75540、青 A63891、青
A61014、青 A62617、青 A63973、青 A69571、青 A74838、青 A74228、青
A74599、青 A57267、青 A62827、青 A74221、青 A72013、青 A67380、青
A71910、青B57566、青B25889、青E07336共计34辆，特此声明。

青海昌豪建筑工程有限公司
2021年3月3日

遗 失 声 明
同仁县司法局保安司法
所的公章遗失，特此声明

遗 失 声 明
马 君 的 边 境 通 行 证 K：
09279466遗失，特此声明。

遗 失 声 明
马丙仁的边境通行证 K：
09279465遗失，特此声明。

遗 失 声 明
张国庆的边境通行证 k：
09286302遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海浙东实业发展有限公司开
具给党元生的米兰花园19#楼
162 室的房款交款收据 2012
年 4月 4日，票号3123520金
额77300元；票号3123461金
额2249.39元，2012年4月26
日，票号3123487金额183000
元 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
金座呈璟1号楼3单元1—.3034室武
学忠的流水号为：JZCJIs0000002590，
维修基金：1814.40 元，契税:6078.00
元，合计金额：7892.40元及购房收据，
金额：405216 元遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海海途汽车租赁有限公司的发票专用章
（ 税 号:91630104MA758LR4XW，网 号:
6301012116554);法人章:崔强（6301012101024);
财 务 专 用 章 （6301012101023); 公 章
（6301012101022) 遗 失 ， 特 此 声 明 。

遗 失 声 明
宁夏中房集团西宁房地产开发有限责任
公司开具给萨尔斯堡东区二期40号楼
10510 室盛慧的购房票据，票据号:
NO7296659、票据日期:2016 年 3月 29
日、金额：95901元;票据号:NO5296752，
金额:10060元,票据日期:2016年3月16
日;票据号:7717557，金额 6元，票据日
期:2016 年 3 月 30 日遗失，特此声明。

遗 失 声 明
冯 延 良 的 客 运 资 格 证 证 号
630103196209210818遗失，特此声明。

遗 失 声 明
互助县林明超市食品经营许可证副本编
号JY16321250055527遗失，特此声明。

遗 失 声 明
海东市乐都区锦程驾驶员培训学校公章
6321230004734不慎丢失，特此声明。

遗 失 声 明
乐都区美大集成灶专卖店的开户许可证
J8523000252501 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
汪 明 川 的 第 二 代 身 份 证
632124199507066815遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海资尚商贸有限公司的
财 务 专 用 章 网 号
6301012178853，法人章
（赵成龙）6301012178857
遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
青海东海房地产开发股份有限公司开具给白向俊5
号楼1单元1141室，金额:2万的收据遗失，特此声明。

遗 失 声 明
孙 成 宝 的 货 运 危 险 品 资 格 证
（632124198009156231）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
化隆县顺市种养殖专业合作社公章
编码6321270003628遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁市城北区春辉建材经营部的公
章6301012046388遗失，特此声明。

遗 失 声 明
化隆回族自治县群科镇舍仁村村民
委员会的公章编码6321000055672
遗失，化隆回族自治县群科镇舍仁村
的 公 章 编 码 6321270005439
两 枚 印 章 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
因保管不善，邵岗岗将坐
落于大通县宁张公路75号
43 号楼 3 单元 341 室的
《青海省地名使用证（门牌
证）》遗失，现声明作废。

遗 失 声 明
西宁万达地产置业有限公司
开具给孙玉英的3号地块-
住宅27号楼住宅2-2211定
金 收 据 20000 元 ，票 号 ：
0061618，开票日期：2021年
2月20日，遗失，特此声明。

遗 失 声 明
贵南县茫拉乡却旦塘清真寺民主管理委员
会的公章:6325250004493遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁石虎砂石料销售有限
公司的开户许可证（号码为
J8510004291701）、印鉴卡
（号码为 630200001906）
遗 失 ，特 此 声 明 。

公 务 车 辆 拍 卖 公 告
受委托，我中心于2021年3月18日上午11时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）对一批公务车辆面向社会公开拍卖。
预展时间：2021年3月15日起至2021年3月17日
预展地点：德令哈市长江路青海碱业对面，新城派出所后院。
本场拍卖会采用网络拍卖方式，凡参加竞拍者需缴纳竞买信誉保证金人民币壹万元整，于2021年3月17日17时前缴入本中

心账户（名称：西宁市公物拍卖中心，开户行：建行城西支行，账号：63001373637050018753）并携相关证件至我中心办理竞买手续，
未成交者五个工作日内如数退还（不计息）。

联系电话：0971-6113396 18997216658王先生 13997271238张先生
查询网址：中拍平台（www.caa123.org.cn）青海省公共资源交易平台（www.qhdzzbfw.gov.cn/fwpt/）

西宁市公物拍卖中心（www.xngwpm.com）
中国拍卖百强企业

中国拍卖行业AA企业
西宁市公物拍卖中心

2021年3月4日

遗 失 声 明
金座华鸿（美伦）三期1号楼
10601室金额：1781340元；
10602室金额：822855元；
10603室金额：879615元；
10604 室金额：1015080 元
10605室金额：969375元遗
失，业主：青海料悦憧煤炭有
限责任公司，特此声明。

遗 失 声 明
绿地集团西宁置业有限公司开具给刘星的收
据号0442339，金额50000元遗失，特此声明。

遗 失 声 明
海东绿地置业有限公司开具给王芝毅的收据
号4452212，金额10000元遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青A50318、青A30995车辆
登记证书遗失，特此声明。

伊拉克军方3日说，位于伊拉克西部
安巴尔省的阿萨德空军基地当日上午遭
10枚火箭弹袭击，未造成人员伤亡。

打击极端组织“伊斯兰国”国际联盟
发言人韦恩·马罗托当日在社交媒体上
证实，初步报告显示，当地时间7时20分
左右，驻有国际联盟部队的阿萨德基地
遭到袭击，伊拉克安全部队正在对此进
行调查。

伊拉克联合行动指挥部当日发表声
明说，事件发生后，伊拉克安全部队发现
了火箭弹发射装置。

目前尚未有组织宣称制造了此次
袭击。

据美联社3日报道，多名美军官员表
示，袭击可能与美国总统早前下令空袭
叙利亚有关。另有消息人士透露称，驻
伊拉克美军在袭击发生前一天提高了警
戒级别。

据美媒早前报道，美军在当地时间2
月25日对叙利亚东部发动了空袭，袭击
对象为“伊朗支持的民兵组织使用的设
施”，以回应最近一起造成一名外国承包
商丧生、一名美国军人受伤的袭击事件。

阿萨德空军基地是伊拉克第二大空
军基地，位于安巴尔省省会拉马迪以西
约 110 公里处的巴格达迪镇附近。该基
地是目前美国在伊拉克驻军人数最多的
基地，那里同时驻扎着打击极端组织“伊
斯兰国”国际联盟的多国部队。

2020年1月8日，伊朗袭击美军驻伊
拉克军事基地，以报复伊斯兰革命卫队

“圣城旅”指挥官苏莱曼尼被美军杀害。
多枚导弹接连从天而降，基地瞬间浓烟
滚滚。袭击未造成人员死亡，但基地100
多名军人被诊断脑震荡。 本报综合消息

伊朗官方媒体 2 日报道，逊尼派反
政府武装当天在伊朗东南部袭击伊朗伊
斯兰革命卫队一辆汽车，导致 1 人受
伤、1人失踪。

伊朗伊斯兰共和国广播局援引锡斯
坦-俾路支斯坦省副省长穆罕默德·哈
迪·马拉希的话报道，遇袭车辆为伊朗伊
斯兰革命卫队工程部门所有。

伊斯兰革命卫队发表声明，确认这

一消息。
马拉希指认袭击者来自与“基地”组

织关联的逊尼派武装“正义军”。“正义
军”尚未就此回应。

“正义军”认领多起发生在锡斯坦-
俾路支斯坦省的袭击事件，包括 2019 年
导致27名伊朗伊斯兰革命卫队士兵死亡
的自杀式汽车爆炸袭击。

据伊朗国家电视台报道，当天，伊朗

伊斯兰革命卫队工程部门正在锡斯坦-
俾路支斯坦省与巴基斯坦交界的萨拉万
市外修建公路。

长期以来，锡斯坦-俾路支斯坦省反
政府武装势力活跃，袭击事件时有发生，
安全形势严峻。据媒体报道，2 月下旬，
伊朗边防人员在萨拉万市枪杀多名走私
油料人员。当地民众不满，冲击政府机
构并封堵道路。 新华社特稿

以色列国防部长本尼·甘茨2日说，
以方有意与新建交的海湾阿拉伯国家达
成“特殊安保安排”。这些国家和以色列
都对伊朗存有戒心。

甘茨当天访问加沙地带一处边境口
岸时，有媒体记者就以色列一家公共电
台关于以方考虑与海湾阿拉伯国家签署
防务协议的报道提问。甘茨排除这种可
能性，但表示以方将寻求安全合作。

“我们认为不会有什么防务协议，但

我们会与所有建立关系的国家发展防务
关系，”甘茨说，“我们正处于设立特殊安
保安排的过程中。在这一安排下，我们
可以保持和发展我们的关系。”

他拒绝就此详细说明。
在美国撮合下，阿拉伯联合酋长国、

巴林去年下半年相继与以色列建立外交
关系，以色列和阿联酋还有意开展防务
和军事合作。

甘茨暗示，以方不反对美国向阿联

酋出售50架F-35型隐形战机。
按照甘茨的说法，在以色列政府看

来，美国对阿联酋军售不会影响以色列
在中东地区“军事上的质量优势”。以色
列军队已经装备F-35隐形战机。

除了阿联酋和巴林，苏丹、摩洛哥去
年也同以色列实现关系正常化。巴勒斯
坦方面坚决反对，担心以色列与阿拉伯
国家建交，会让巴方距离实现独立建国
的目标越来越远。 新华社特稿

日本亿万富豪前泽友作2日宣布，将从公众中挑选8
人，与他共赴绕月之旅。这趟旅行定于2023年成行。

全程免单全程免单

现年45岁的前泽在一段视频中说：“我邀请你共赴
这趟旅行。”

这次绕月任务名为“亲爱的月亮”，将有10至12人
同行，其中8人由前泽从公众中挑选。前泽将为整趟旅
程支付费用，所以他的旅伴无需花钱。

绕月之旅的费用细节没有披露。
由于害怕孤单，前泽去年早些时候在网上发布征友

启事，有意结交一名20岁以上女友一同奔赴月球。这名
女性还将和他一起作为主人公录制相关题材纪录片，由
网络电视AbemaTV播放。据美国彭博社报道，因遭遇
舆论强烈反弹，前泽已取消这一征女友计划。

美国太空探索技术公司2018年9月说，前泽将搭乘
这家企业正在研发的重型运载火箭“星舟”（前称“大猎
鹰火箭”）前往月球。首先耗时3天飞抵月球，然后绕月
球轨道飞行，再用3天时间返回地球。

太空探索技术公司创始人埃隆·马斯克曾说，“亲爱
的月亮”不仅是人类历史第一趟私人绕月之旅，而且飞
行距离将超过美国“阿波罗计划”登月任务。

即将海选即将海选

“亲爱的月亮”项目网站写道，申请成为前泽旅伴的
预注册开放至3月14日。申请人需要提供姓名、国籍、
电子邮件地址和证件照。3月21日开始海选，5月底进
行“最终面试和体检”。

这次选拔有两项关键标准，一是入选乘客能借助
“进入太空”提升自己爱好的“活动”。前泽说：“通过进
入太空，你能把一件事做得更好、更大吗？”

另一项标准是，8名入选者必须“愿意且有能力帮助
其他乘客”。

太空探索技术公司说，计划最早今年四季度实现
首次“商业太空游”，用“龙”飞船把4名游客送入太
空。这艘飞船将从美国佛罗里达州肯尼迪航天中心升
空，沿定制轨道飞行，每90分钟绕地球一圈。整个旅
程将持续数日。 新华社特稿

美驻伊拉克基地遭火箭弹袭击
日本富豪邀8人绕月飞行

伊朗伊斯兰革命卫队车辆遭反政府武装袭击伊朗伊斯兰革命卫队车辆遭反政府武装袭击

以色列欲同建交海湾阿拉伯国家发展以色列欲同建交海湾阿拉伯国家发展““特殊特殊””安全合作安全合作